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نزاع دسته جمعی منجر به قتل شد
فرمانده انتظامی شهرستان اسدآباد از دستگیری 3 نفر از 
مسببان اصلی منازعه منجر به قتل در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مصیب شاهملکی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره 
کنان یکی  نزاع دسته جمعی بین تعدادی افراد غیربومی و سا
از روستاهای تابعه و اعلام آن به پلیس، بلافاصله رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با اعزام ماموران 
پاسگاه انتظامی جنت آباد و بررسی دقیق حادثه مشخص 
کن یکی از استان های مرکزی کشور با  شد 6 نفر غیربومی و سا
2 دستگاه خودرو سواری 405 و دنا پلاس جهت خرید و فروش 
موادمخدر به شهرستان مراجعه و حین معامله بنابه دلایلی 
نامعلوم با هم درگیر و با ضربات چاقو دو نفر از طرفین مصدوم 
و سپس متواری شده اند. سرهنگ شاهملکی ادامه داد: با 
عنایت به حساسیت موضوع اینجانب به اتفاق ماموران پلیس 
گاهی و رئیس پلیس پیشگیری در محل حاضر و پس از انتقال  آ
مجروحان به بیمارستان اقدامات قضائی و قانونی انجام شد. 
این مقام انتظامی در ادامه با اشاره به فوت مصدوم غیربومی 
به علت شدت جراحات وارده گفت: با حضور بازپرس ویژه 
قتل، اقدامات فنی و پلیسی انجام و در ادامه خودرو یکی از 
ک توقیف  افراد متواری در ایست وبازرسی توره شهرستان ارا
که متهم دستگیر و به شهرستان منتقل شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان اسدآباد در خاتمه با اشاره به استمرار اقدامات 
فنی و تحقیقات پلیسی جهت روشن شدن زوایای مختلف 
این حادثه تلخ، یادآورشد: اطلاعات تکمیلی متعاقبا اعلام 

خواهد شد.

دستگیری سارقان محتویات  خودرو 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمان 
به سرقت زن و مرد در نمایشگاه بین المللی تهران خبر داد 
و اعلام دشت: ارزش اموال مکشوفه 40 میلیارد ریال است. 
سردار علی قاسمپور اظهار داشت: در پی وقوع سرقت لوازم 
و محتویات خودرو در محدوده پارکینگ های نمایشگاه 
بین المللی تهران و خیابان های اطراف دستگیری متهمان 
به سارقت در دستور کار کلانتری 145 ونک قرار گرفت. وی 
افزود: با اقدامات فنی پلیسی مشخص گردید سارقان که 
با پوشش زن و شوهر با خودروی سوزوکی به محل سرقت 
مراجعه می نمایند مشخصات ظاهری آن ها در اختیار تمامی 
واحد های گشت قرار گرفت. سارقان در پارکینگ نمایشگاه 
در حال سرقت از یکی از خودروهای پارک شده مشاهده که با 
هوشیاری و درایت پلیس متهمان زمینگیر و دستگیر شدند. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ابراز داشت: پس از بررسی 
ک نصب شده متعلق به  اولیه اصالت خودرو مشخص شد پلا
این خودرو نبوده و خودرو دارای سابقه سرقت است سارق 
مرد دارای سوابق متعدد بوده که با تحقیقات صورت گرفته 
در چندین نوبت اموال مسروقه از جمله چک و سند و اسناد 
مالی، مقدار بیش از چهار کیلوگرم سنگ فیروزه گرانقیمت و 
انواع سنگ ها قیمتی و لوازم و محتویات خودرو های سرقت 
شده از مخفیگاه وی کشف و به کلانتری دلالت گردید. ارزش 
اموال مکشوفه 40 میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان به سرقت اموال ارزشمند 
و خودرو های پارکینگ  که عموما از خودروهای مسافران بوده 
کنون 20 نفر از شکات پرونده شناسایی شدند  اعتراف کردند. تا
که متهمان جهت بررسی های بیشتر و کشف جرائم احتمالی 
دیگر تحویل مقامات قضائی شدند. سردار قاسمپور به 
شهروندان توصیه نمود: از نگهداری اموال ارزشمند و قیمتی 
در خوردو های خود خودداری کنند و همچنین خودروهای 

خود را به تجهیزات ایمنی مجهز کنند.

کــوتــاه

کشف کارگاه تولید زعفران تقلبی 

فرمانده انتظامی شهرری از کشف کارگاه 
تولید زعفران تقلبی در خاورشهر با تلاش 
ماموران کلانتری 1۷۷ این فرماندهی خبر داد 
و گفت: در بازرسی از کارگاه مورد نظر، 5000 لیتر 
آب زعفران تقلبی و غیر مجاز کشف شده است. 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهارکرد: در 
پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در یک 
کارگاه در خاورشهر این شهرستان اقدام به 
تهیه و توزیع آب زعفران تقلبی می کند، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 1۷۷ 
خاورشهر قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران 
پس از انجام تحقیقات گسترده و اطمینان 
از صحت موضوع، با هماهنگی مقام قضائی 
به همراه کارشناسان اداره صمت و تعزیرات 
و بهداشت، به محل مورد نظر اعزام شدند، 
، بیش  افزود: در بازرسی از کارگاه مورد نظر
از 5000 لیتر آب زعفران تقلبی و غیر مجاز را 
کشف کردند. این مسئول انتظامی با بیان 
اینکه در این خصوص یک نفر متهم دستگیر 
که پس ازتشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد، 
تصریح کرد: ارزش کالاهای مکشوفه برابر نظر 
کارشناسان 10 میلیارد ریال برآورده شده است. 
فرمانده انتظامی شهرری در پایان اظهارکرد: 
شهروندان در صورت اطلاع از اینگونه موارد 
، مراتب را سریعا جهت بررسی و  غیر مجاز
برخورد با افراد سودجو، به پلیس 110 گزارش 

دهند.

دستگیری پزشک قلابی 
و  سیستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
بلوچستان از دستگیری پزشک قلابی در 
زاهدان خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری 
کن عمومی  اظهار کرد: پلیس نظارت بر اما
سیستان و بلوچستان، با اشراف اطلاعاتی 
مدرک  داشتن  بدون  که  را  فردی  خود 
پزشکی، در کلینیک زیبایی خود در یکی از 
کرده  مناطق زاهدان مطب زیبایی ایجاد 
بود، شناسایی و دستگیری او را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس 
از حصول اطمینان از فعالیت غیر قانونی 
این پزشک قلابی، با کارشناسان دانشگاه 
و  اعزام  نظر  مورد  محل  به  پزشکی  علوم 
متهم دستگیر و محل مورد نظر را نیز پلمب 
شد. جانشین فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان از شهروندان خواست؛ برای 
کز معتبر پزشکی و دارای مجوز  درمان به مرا
از وزارت بهداشت و درمان مراجعه و هر گونه 
موارد مشکوک را از طریق تماس با سامانه 110 

به پلیس اطلاع رسانی کنند.

گاهی پایتخت گفت: سارقان جوانی که از یک  رئیس پلیس آ
کودک ۸ ساله تهرانی با سلاح سرد سرقت کرده بودند، دستگیر 
شدند. سردار علی ولی پور گودرزی با بیان اینکه چندی قبل 
گاهی رفت و هنگامی که مقابل  مرد جوانی به اداره پنجم پلیس آ
افسر پرونده اش قرار گرفت، گفت، »فرزند ۸ ساله ام را برای خرید 
به سوپرمارکت فرستادم اما در مسیر بازگشت مرد ناشناسی 
با تهدید چاقو، کارت  عابربانک او را سرقت و ساعتی بعد 2۷ 
میلیون تومان پول برداشت کرده است. پس از این حادثه فرزندم 
حال روحی مناسبی ندارد و از همه می ترسد و از سارق شکایت 
دارم.« وی با بیان اینکه با توجه به حساسیت موضوع، تیمی 
گاهی برای تحقیقات میدانی  گاهان اداره پنجم پلیس آ از کارآ
راهی صحنه جرم شدند؛ بیان  داشت: دوربین های مداربسته را 
هدف بازبینی قرار دادند که در این شاخه از تحقیقات سرنخی به 
گاهان سپس  گاهی با بیان اینکه کارآ دست نیامد. رئیس پلیس آ
با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند یکی از سارقان با کارت  بانکی 
کی برای شماره تلفن همراهش شارژ خریداری کرده است  شا
که همین سرنخ مهم کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت 
گاهان در گام بعدی با بهره گیری از  قرار بگیرد، ادامه داد: کارآ
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی مخفیگاه متهم 
را در نظام آباد شناسایی کردند و پس از هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی او را طی یک عملیات ضربتی به دام انداختند.  
سردار گوردزی با بیان اینکه متهم در جریان بازجویی های 

اولیه صراحتا به جرم سرقت به عنف از کودک ۸ ساله اعتراف و 
عنوان کرد که با همدست خود دست به این سرقت زده است 
گاهان خیلی زود متهم دیگر پرونده را بازداشت کردند،  که کارآ

اظهار کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس تهران 

قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

سرقت از کودک 8 ساله با تهدید چاقو 

 سقوط  مرگبار دختر  جوان از طبقه  بیستم تجارت سیاه، شگرد اصلی مجرمان مجازی

رئیس پلیس فتا پایتخت از تجارت سیاه مجرمان سایبری با سوءاستفاده از هویت 
دیگران و فریب آنها از طریق اجاره سیم کارت، کارت و حساب های بانکی یا حساب های 
کاربری صرافی های رمز ارزی به قیمت گرفتارشدن شهروندان بی اطلاع خبر داد. سردار 
داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با فارس بیان داشت: همه تلاش پلیس فتا این است 
مجرمان سایبری را رهگیری و آنها را در چنگال قانون گرفتار کند و با توجه  به اقدامات 
بسیار خوبی که توسط پلیس فتا، قوه قضاییه و بانک مرکزی انجام شده، مجرمان تلاش 
می کنند با ترفندهای مختلف هویت خود را پنهان کرده و از هویت دیگران استفاده کنند.  
گذاری کارت بانکی به افراد غیر ادامه داد:  رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به تبعات وا
یکی از رایج ترین شگردهای مجرمان سایبری سوءاستفاده از هویت دیگران است که در 
2 بخش این موضوع بیشتر بروز و ظهور دارد، یکی سوءاستفاده از حساب ها و کارت های 
بانکی که همه شاخه های آن مانند اینترنت بانک و نرم افزارهای مرتبط را در برمی گیرد و 
دیگری سوءاستفاده از سیم کارت هایی که به نام اشخاص مختلف است.  سردار معظمی 
گودرزی گفت: در حوزه رمزارزها نیز با توجه  به نیاز مجرمان به کیف پول دیجیتال و حساب 
کاربری برای عملی کردن اهداف مجرمانه خود، این شیادان سایبری با ترفندهای مختلف 
تحت عنوان مؤسسات کاریابی و یا کار در منزل، درآمد دلاری و... اقدام به تبلیغات می کنند 
و پس از ترغیب شهروندان به همکاری با این شغل های پوششی با فریب افراد جویای کار 
و سوءاستفاده از حساب کاربری که با نام و هویت آنها ساخته شده اقدام به کلاهبرداری 
از دیگر کاربران می کنند. وی با اشاره به اینکه با توجه  به صراحت قانون و جرم انگاری، 
کنش بانکی به عهده دارنده کارت است و حفظ و  این گونه موارد مسئولیت هرگونه ترا
نگهداری سیم کارت، تماس ها و پیام ها نیز به عهده دارنده خط تلفن است، افزود: روزانه 
تعداد زیادی از شهروندان دانسته یا ندانسته گرفتار چنین پرونده هایی می شوند و 
کیان را بگیرند و به عنوان سوابق کیفری برای  هزینه های آن این است که باید رضایت شا
گر تکرار جرم داشته باشد قانون به صراحت تکلیف را مشخص کرده  آنها درج می شوند و ا
است. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: با مراجعه به دفاتر خدمات 
گر سیم کارتی وجود دارد  ارتباطی اپراتورها، سیم کارت های به نام خود را بررسی کنند و ا
که در اختیار افراد نیست اما باهویت آنها ثبت شده بلافاصله پیگیری قانونی را انجام 
دهند، راه های کوتاه تری مانند کدهای پیامکی نیز برای بررسی اینکه سیم کارت دیگری 
به نام ما ثبت شده است یا خیر در اینترنت موجود است و اپراتورها آنها را معرفی کرده اند، 
همچنین در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری 

به شماره تلفن 0963۸0 و یا  سایت پلیس فتا به آدرس  www.fata.gov.ir گزارش کنند.

ج   به دنبال سقوط مرگبار دختر جوان از بر
مهمانی  جریان  در  تهران  شمال  مسکونی 
مختلط، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. آبان ماه 
امسال، مرگ مشکوک دختر جوانی در شمال 
تهران، به قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، گزارش 
داده شد. با اعلام این خبر، تیم تحقیق با دستور 
بازپرس جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد 
دختر جوانی را مشاهده کردند که براثر سقوط از 
ج مسکونی سقوط  بالکن طبقه بیستم یک بر
کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد 
که متوفی در جریان یک مهمانی مختلط دچار 
حادثه شده است،  بدین ترتیب تیم جنایی 
اما هنگامی که  گذاشتند  پای در ساختمان 
قصد داشتند وارد اتاقی که در آن بالکن قرار 
داشت، شوند با درب بسته مواجه شدند و 
آن را شکستند. تحقیقات ابتدایی حکایت از 
که به خاطر مصرف  آن داشت؛ دختر جوان 
مشروبات الکلی از مشکلات روحی و روانی 
رنج می برده و موادمخدر نیز مصرف می کرده 
به دلایل نامشخصی وارد اتاق شده و پس از 
اینکه درب را قفل کرده به بالکن رفته و خودکشی 
کرده است، در ادامه نیز افرادی که در مهمانی 
حضور داشتند پس از این حادثه متواری شدند. 
تیم تحقیق در ادامه صاحبخانه ای را که در 

آن مهمانی برگزار شده بود، هدف تحقیق قرار 
دادند و از بازپرس جنایی نیز مأموریت یافتند 
با اقدامات اطلاعاتی بررسی های خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. جسد متوفیه 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد. قاضی 
محسن اختیاری؛ بازپرس شعبه اول دادسرای 
، گفت:  امور جنایی تهران ضمن تأیید این خبر
»به علائم افسردگی، اضطراب و سایر مشکلات 
روحی در اعضای خانواده و دوستان توجه ویژه 
داشته باشید، در صورت مشاهده هرگونه تغییر 
رفتاری، از متخصص کمک بگیرید، همچنین 
فضایی امن و صمیمی در خانواده ایجاد کنید تا 
اعضای خانواده بتوانند آزادانه درباره مشکلات 
کید کرد:  و احساسات خود صحبت کنند. وی تأ
مصرف مشروبات الکلی به ویژه در سنین پایین 
و در دوران نوجوانی، عواقب جبران ناپذیری 
برای سلامت جسمی و روانی افراد به همراه دارد.


